
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

pojištění průmyslu a podnikatelů
Molákova 576/11, 186 00 Praha 8

Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu
Pojistná smlouva č.: 56766493-28 a 42888454-17
Podsmlouva č.: 44841960-13 a 44938644-13
Stav k datu: 01.07.2010

Potvrzení o rozsahu pojištění
Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha l, Česká republika, IČ: 45272956, DIČ: CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddílu B, vložka 1464

Pojistník: IKON spol. s r.o., Nehvizdská 22/8, 198 00, Praha 9, Česká republika, IČ: 45800031, DIČ: CZ45800031,
zapsaná v obchodní rejstříku Městského soudu v Praze, oddílu C, vložka 10540

Pojištěný: Společentví vlastníků domu Bechlínská 705, Praha 9 - Letňany, Bechlínská 705/2, PSČ 19000,
Česká republika, IČ: 27578577, zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek Městského soudu v Praze, oddíl S,
vložka 6901.

1. Přehled pojištění

Tabulka l - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto
pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě. Pojistná smlouva a pojistné podmínky jsou zveřejněny na www.ikon.cz ,
popř. jsou k nahlédnutí v kanceláři společnosti IKON spol. s r. o. na adrese Nehvizdská 22/8, 198 00 Praha 9.
V tabulce l jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně výše pojistného.
Roční pojistné - výše ročního pojistného uvedená v tabulce l je stanovena projeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.

Tabulka l

Pól.
č.

01

02

03

Specifikace předmětu pojištění

Bytový dům včetně anténních systémů, slaboproudých
rozvodů, systémů EPS a EZS včetně kamer, zabudovaný
nábytek a ostatní zabudované zařízení, výtahy, přípojky
trubních a kabelových inženýrských sítí a zpevněné plochy
na adrese:
Bechlínská 705/2 a 705/4

Pojištění odpovědnosti za škodu na věci a na zdraví
z vlastnictví výše uvedené nemovitosti
Pojištění odpovědnosti za škodu členů výboru společenství
vlastníků jednotek (pověřeného vlastníka). Rozhodné datum
dle či. 5 bodu 2.3. rámcové smlouvy: 01.01.2010

Počet
nadzemních
podlaží

Pojistná částka
v Kč

300.000.000,-

10.000.000,-

1.000.000,-

Celkem v Kč

Roční
pojistné
v Kč

48.300,-

8.100,-

56.400,-

2. Způsob úhrady pojistného s přihlédnutím k dělitelnosti splátek a k datu počátku pojištění

Období od

01.07.2010
01.10.2010
01.01.2011
01.04.2011
Celkem v Kč

Výše splátky pojistného v Kč
Stav před provedenou změnou
14.100,-
14.100,-
14.100,-
14.100,-
56.400,-

Aktuální stav
14.100,-
14.100,-
14.100,-
14.100,-
56.400,-

Platební detaily:

Číslo účtu:
Variabilní symbol:

Splatnost částky dle aktuálního stavuje vždy do 15 dnů od počátku výše uvedeného období.

80012-6985349
10030705

Kód banky:
Konstantní symbol:

0800
3558

Strana l z 2oiiana i z, z,
T. č. 4913 2/2005 D Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464



3. Hlášení pojistných událostí

Formuláře pro hlášení pojistných událostí na majetku a z odpovědnosti za škodu jsou zveřejněny na www.ikon.cz a na
www.ceskapoiistovna.cz , případně je na vyžádání zašleme. Jejich vyplněním a odesláním na adresu ikon@ikon.cz nebo
kweinzettl@servis.cpoj.cz (popř. v tištěném vyhotovení na adresu IKON spol. s r. o., Nehvizdská 22/8, 198 00 Praha 9)
začne proces likvidace pojistné události.

V případě dotazů nás laskavě kontaktujte:

IKON spol. s r. o., ředitelství společnosti, Nehvizdská 22/8, 198 00 Praha 9
Ing. Petr Pospíšil, technický ředitel
e-mail: pospisil@ikon.cz , tel. 281 862 741, 777 707 447
Tomáš Kratochvíl, obchodní ředitel
e-mail: kratochvil@ikon.cz , tel. 281 862 741, 777 757 959

Česká pojišťovna, a.s., pojištění průmyslu a podnikatelů, Molákova 576/11, 186 00 Praha 8
Ing. Karel Weinzettl, specialista podnikatelského pojištění
e-mail: kweinzettl@servis.cpoj.cz , tel. 224 555 540, 603 112 164
Ing. Jan Nevrtal, oblastní ředitel podnikatelského pojištění
e-mail: inevrtal@cpoj.cz , tel. 224 555 587, 603 558 130

V Praze dne 16.7.2010

Ing. Karel Weinze
pojištění průmyslu a podnikatelů

T. č. 4913 2/2005 D
Strana 2 z 2

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464


